
ZARZĄDZENIE NR B.120.41.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Bierunia Nr B.0050.88.2023 z dnia 10.05.2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1F07366A-CBCE-4F7D-B28B-626AFA3FBAF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
634,95 634,95

75495 Pozostała działalność 634,95 634,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

634,95 000 RU

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Konflikt zbrojny Ukraina

634,95 010 RU

852 POMOC SPOŁECZNA 1 218,74 1 218,74

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne  oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 100,00 008 W

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

100,00 100 W

85295 Pozostała działalność 1 118,74 1 118,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

1 118,74 000 ZG

3110 Świadczenia społeczne 1 096,81 100 ZG

4300 Zakup usług pozostałych 21,93 100 ZG

855 RODZINA 10 595,00 10 595,00

85595 Pozostała działalność 10 595,00 10 595,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

10 595,00 000 RU

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

10 400,00 100 RU

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
195,00 100 RU

12 448,69 12 448,69OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.41.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 10 maja 2023 r.

Id: 1F07366A-CBCE-4F7D-B28B-626AFA3FBAF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 000,00 4 000,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 001 W

4260 Zakup energii 4 000,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 000,00 14 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
14 000,00 14 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 000,00 001 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 008 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 008 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00 008 W

851 OCHRONA ZDROWIA 2 500,00 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100 W

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 014 W

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 011 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 100 W

852 POMOC SPOŁECZNA 5 080,00 5 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 240,00 4 240,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 740,00 100 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 740,00 100 W

4360
Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 500,00 100 W

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
740,00 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 740,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 100 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.41.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 10 maja 2023 r.

Id: 1F07366A-CBCE-4F7D-B28B-626AFA3FBAF0. Podpisany Strona 1



85295
POMOC SPOŁECZNA

WPF - Senior+
100,00 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100 W

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

12 100,00 12 100,00

85395 Pozostała działalność 12 100,00 12 100,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

WPF - Preferencyjny zakup paliwa 

stałego dla mieszkańców

12 100,00 001 RF

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 001 RF

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 001 RF

855 RODZINA 8 000,00 8 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

400,00 400,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
400,00 100 W

4360
Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych
400,00 100 W

85504 Wspieranie rodziny 7 600,00 7 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00 100 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
400,00 100 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
46 750,00 46 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 001 W

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 750,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 30 750,00

Projekt skablowania sieci nN 

na ul. Licealnej wraz z budową 

oświetlenia ulicznego

30 750,00 001 W

90019

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków i opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

46 750,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 750,00 001 W

92 430,00 92 430,00OGÓŁEM:

Id: 1F07366A-CBCE-4F7D-B28B-626AFA3FBAF0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

